

通川区蒲家中学校舍维修项目(二次)

评审情况表

项目编号：N5117022023000089

2024-01-15

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织计划 (35.00分)	履约能力 (4.00分)	优先采购节能、环境标志产品 (2.00分)	售后服务 (9.00分)	价格分 (50.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川永和胜建筑工程有限公司	是	否	评审条款"符合磋商文件的实质性要求"不通过，专家组评审意见：已标价工程量清单中材料、工程设备暂估价未按工程量清单中列出的单价计入综合单价	否	/	/	/	/	/	/	
2	四川益佳建设工程有限公司	是	是	/	否	26.0000	4.0000	2.0000	6.0000	44.43	82.43	
3	甘孜州建兴建筑工程有限公司	是	否	评审条款"符合磋商文件的实质性要求"不通过，专家组评审意见：未按磋商文件要求编制已报价工程量清单	否	/	/	/	/	/	/	

4	四川鑫鼎隆建筑工程有限公司	是	是	/	否	25.3333	4.0000	2.0000	6.0000	42.95	80.28	第一成交候选人： 四川省腾富建设工程有限公司； 报价金额： 1,936,900.00（壹佰玖拾叁万陆仟玖佰元整）。
5	四川金顺恒泰建筑工程有限公司	是	是	/	否	25.3333	4.0000	2.0000	6.0000	50.00	87.33	第二成交候选人： 四川金顺恒泰建筑工程有限公司； 报价金额： 1,696,259.00（壹佰陆拾玖万陆仟贰佰伍拾玖元整）。
6	四川皓通建筑工程有限公司	是	是	/	否	28.0000	4.0000	2.0000	7.0000	42.84	83.84	第三成交候选人： 云南七和建设工程有限公司； 报价金额： 1,994,000.00（壹佰玖拾玖万肆仟元整）。
7	四川跃时代建设集团有限公司	是	是	/	否	26.0000	4.0000	2.0000	6.0000	46.20	84.20	

8	云南七和建设工程有限公司	是	是	/	否	29.0000	4.0000	2.0000	7.0000	42.53	84.53
9	四川省腾富建设工程有限公司	是	是	/	否	31.6667	4.0000	2.0000	7.5000	43.79	88.96